PAGE
3

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                         № 92
с. Валдгейм
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2018-2021 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Валдгеймского сельского поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, постановлением администрации сельского поселения от 21.04.2015 № 26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Валдгеймского сельского поселения, их формирования и реализации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 31.10.2018 № 74, следующие изменения:
Раздел «V. Мероприятия муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации

сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения
от ______________№ 92

V. Мероприятия муниципальной программы

Перечень мероприятий

муниципальной программы  «Развитие   сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» на 2018-2021 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок

испол-нения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	Всего

	1.
	Отсыпка грунтовых дорог
	Администрация  сельского поселения

	2019
год
	Бюджет поселения
	-
	38,9
	-
	-
	38,9

	2
	Очистка дорог от снега

	2018-2019
годы
	Бюджет поселения
	2,0
	25,1
	-
	-
	27,1

	3
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию дороги, ведущей к животноводческой ферме с.Валдгейм в рамках участия в государственной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия в Еврейской автономной области» на 2017-2020 годы

	2018-2019
годы
	Бюджет поселения
	800,0
	400,0
	-
	-
	1200,0

	4
	Аренда опор уличного освещения

	2018- 2019
годы
	Бюджет поселения
	25,0
	40,0
	-
	-
	80,0

	5.
	Оплата за уличное освещение

	2018-2019 годы
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0
	-
	-
	100,0

	6.
	Приобретение стойки дорожного знака 1.23 «Дети» с табличкой 8.2.1 на фундаменте

	2018 год
	Бюджет поселения
	15,0

	ИТОГО:

	892,0
	554,0
	-
	-
	1446,0